
                                                                        
 

 
РІШЕННЯ 

дев’ятнадцята   сесія VІ скликання 
 

від  23.11.2012р. №922 
 
Про  нагородження Грамотою Коростенської міської ради з нагоди 
святкування Дня місцевого самоврядування 
 

Розглянувши пропозиції секретаря міської ради, керуючись Положенням  
“Про Почесну грамоту  та Грамоту Коростенської міської ради”, ст.25 Закону 
України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Коростенська міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1.  Нагородити  Грамотою Коростенської міської ради  з нагоди святкування 
Дня місцевого самоврядування та  за  активну громадську позицію, вагомий 
особистий внесок у розвиток міста Коростеня: 

Барилюка Сергія Миколайовича – депутата міської ради VI 
скликання, члена постійної комісії міської ради  з питань земельних 
ресурсів, будівництва та архітектури. 

Білошицького Юрія Володимировича - депутата міської ради VI 
скликання, члена постійної комісії з питань соціального захисту, охорони 
здоров’я та екології. 

Єсіна Ігоря Володимировича – начальника управління праці та 
соціального захисту населення виконавчого комітету Коростенської міської 
ради. 

Островську Галину Михайлівну – члена президії Коростенської 
міської  громадської  організації  жіноча рада. 

2. Відділу бухгалтерського обліку виконавчого комітету Коростенської 
міської ради виплатити грошову премію нагородженим  Грамотою 
Коростенської міської ради в розмірі 300 грн. 
 
Міський голова                                                            В. Москаленко 
 
Секретар міської ради                                                 В. Ходаківський 
Начальник відділу організаційного  
забезпечення діяльності міської ради                                    О.Заєць 
Начальник юридичного відділу                                    Т.Камінська      


